Ad p̄ dō. qd̄ magis assīlari dī duplē. s. quātitatīne et qualitatīne. Quātitatīne b̄ ē ī plurib⁹: sic accedo: qd̄ effēt̄ vñis magis assī milē cause vñi qd̄ pticularis. qd̄ plus multi plicat̄ cause vñis effēt̄ in illo effēt̄. sed pl̄ qualitatīne. qd̄ falsuz ē: imo sic pl̄ assimilat bō deo. qd̄ si bō sit effēt̄ pticularis f̄ se nibolomin⁹ ē effēt̄ vñis inquātū. qd̄ fñlat ex oib⁹ naturis. qd̄ vñio ē effēt̄ vñic⁹ magis qualitatīne unitati assimilat: qd̄ ē de⁹. **A**d z̄ dō qd̄ similitudo mūdi archetip̄ sōt̄ du pliciter repñtari ī mundo sensibili. vel magis diffuse. vel magis expresse. Si magis dif fuse sic magis repñtak̄ ī vniuerso. Magis bō expōse repñtak̄ ī boīe: qd̄ repñtak̄ vñitas ī nā. et f̄ modū p̄ filii dei: qd̄ dic̄ mūdus archetip⁹. **A**d vñtimū iā p̄ solutio ex di fīs. Nam bonū ī vniuerso est multiplicare: quānis vñi ordine. bonū bō qd̄ ē huana nā ē vñi re et ordine. Unū bonū ī vniuerso nō ē vñibile indiuisibili vñitati: que est diuina natura. sed bonum humana natura.

Consequenter est qd̄ utz hūanitas assumpta debuit eē nostri generis. qd̄ nī vñ Oportuit qd̄ ille bō qui debuit satissacere p̄ peccato oiu; maxime eē elōgar⁹ a peccato: nec bēr; ouenītiā cū pētō. S; magis ē elōgar⁹ a pētō qd̄ nec b̄ rē pētō: nec similitudinē carnis pētō: qd̄ qd̄ aliqd̄ istoz. ḡ ille debuit eē talis: qd̄ nec bēret rē pētō: nec similitudinē carnis pētō. S; nō poterat esse bō nři gn̄is: qd̄ bēret similitudinē carnis pētō. ḡ bō ille: cui vñit⁹ ē deus: nō debuit esse nři generis: sive de genē Adā. si debuit esse de nouo cre at⁹: et esse alteri⁹ generis. **A**d opp⁹ sunt rōnes Anf. quaz p̄ma talis. Si nouū boīe;

fac nō ex genē Adā p̄tinebit ad gen⁹ bu manū. quare nī debuit satissacē p̄ eo. qd̄ non venit de illo. S; si īstū ē vt p̄ culpa boīs bō satissaciāt. ita īstū ē vt ille qd̄ satissacēt: sit idē aut cīsdē generis cū eo qd̄ fē pētō. Alī nec Adā nec alīs satissacēt p̄ se. Si ḡ op̄ qd̄ satissacēt ab illo qd̄ bō satissacēt: ne cessē ē qd̄ ille bō sit nři gn̄is: et nī alterius.

Tz̄ ro Anf. talis ē. Adā et totū gen⁹ hūanū p̄ se stetisset sine sustentatiōe alteri⁹ crea tureſi nī peccasset. ḡ si op̄ qd̄ idē gen⁹ resur gat qd̄ cecidit: op̄ qd̄ p̄ se et resurgat et rele uet. qd̄ p̄ se stetisset. S; si ille bō eset alteri⁹ gn̄is qd̄ de gñe Ade: nō resurgēt p̄ se genus hūanū. qd̄ nī surgēt p̄ aliquē sui gn̄is. ḡ z̄.

Tertia ro Anf. Si Adā nō peccasset: nī fndigēt aliquo relevāte: nec aliquo sustinē te. et hec erat dignitas boīs cīstuti an̄ pec catū. Si iq̄is repatio dī esse ad illā dignita tē rehabetā: op̄ qd̄ ipse releneſ nī p̄ aliquē qd̄ nī sit sui gn̄is. aut nī puenit ad p̄stīnā digni tate: qd̄ accedēdū ē. Et rñ d ad obiectū qd̄ si militudo earnis pētō put dī ī xpo: ē cu sū ma elōgatōe a pētō. qd̄ nī vñ hoc ppter simi litudinē qd̄ sit ī culpa. si ppter similitudinem que ē ī pena. que qd̄ ē nobis ē pena. p̄ pētō. In xpo bō ē cōtra oē pētō. qd̄ assumpta fuit pena a xpo ad satisfactionē et emēdatiōem nři pētō. Rō aut̄ pōdīta currit ac si dicēt si militudo pētō rōe culpe pētō: nō rōe pena. qd̄ ē assumpta ad emēdationē peccati.